nª

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARQW _ WWW,”. “WL,
T Dº Do PARANÁ '

e
»ªs A APãªsªÚVADO

Rºq: 159/2022 . . 7
ÍSaIa das Seesoes

4.9 [ 11 [Eu,

REQUERIMENTO
ª

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve. no exercício das suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência, solicitar

que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seia encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desse município solicitando QUE SEJA REALIZADO

A SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL EM TODA EXTENSÃO DA RUA

CRISTÓVÃO COLOMBO, localizado na Vila Pompeia, neste município.

JUSTIFICATIVA

Essa proposição legislativa tem como objetivo atender as reinvindioações dos

moradores, tendo em vista que esta via recebeu obras de pavimentação asfáltica, sendo

necessária a adequação da sua sinalização horizontal e vertical, para oferecer maior

mobilidade e segurança aos usuários e consequentementediminuir os riscos de
transtornos.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 16 de novembro de 2022.

Hii/Ml
RUA SUBESTAÇÃODEwomen, 2008 — CEP 83601450 — CAMPOLARGO — PARANÁ

FONE: (41; 339271717 jJ/nl/ªª
Ermml: enmampoiugoçwcmcampolugo.px,gov.bx

' “
Home page: www.cimpolargo.pr.leg.br

1,

1 ,

CÁMARA MUNlCIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

FIGURA: Fotos da Rua Cristóvão Colombo

Woman, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E maxlz emcampolargofagcmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.elmpolªrgo.pr.leg.bx

mm smassnçAoDE